
Cena montáže na připravené rozvody. 

Sporáky zakoupené u nás cena včetně dopravy bez DPH s 15 % DPH s 21% DPH

1 500.00 1 725.00 1 815.00

bez DPH s 15 % DPH s 21% DPH

Spotřebiče zakoupené jinde

Sporáky 1200.00 1380.00 1452.00

Varné desky a trouby 1400.00 1610.00 1694.00

Vestavné spotřebiče 1400.00 1610.00 1694.00

Topidlo komínové 3000.00 3450.00 3630.00

Topidlo podokenní 2500.00 2875.00 3025.00

Topidlo podokenní 

včetne stav. úprav

Průtokové ohřívače malé 2500.00 2875.00 3025.00

Průtokové ohřívače velké 3500.00 4025.00 4235.00

Závěsné kotle 5000.00 5750.00 6050.00

Cena uvedení spotřebiče do provozu
bez DPH s 15 % DPH s 21% DPH

Průtokové ohřívače 1 000.00 1 150.00 1 210.00

Závěsné kotle 2 000.00 2 300.00 2 420.00

Topidla 1 000.00 1 150.00 1 210.00

3400.00 3910.00 4114.00

Ceník prací a služeb platný od 1.9.2023



Cena oprav spotřebičů

bez DPH s 15 % DPH s 21% DPH bez DPH s 15 % DPH s 21% DPH bez DPH s 15 % DPH s 21% DPH bez DPH s 15 % DPH s 21% DPH

Sporák 500.00 575.00 605.00 400.00 460.00 484.00 800.00 920.00 968.00 1 000.00 1 150.00 1 210.00

Odsavač par 500.00 575.00 605.00 400.00 460.00 484.00 80.00 92.00 96.80 1 000.00 1 150.00 1 210.00

Vestavný spotřebič 500.00 575.00 605.00 400.00 460.00 484.00 800.00 920.00 968.00 1 000.00 1 150.00 1 210.00

Topidlo 500.00 575.00 605.00 500.00 575.00 605.00 800.00 920.00 968.00 900,-  až 1600,- 1035,- až 1840,- 1089,- až1936,-

Průtokový ohřívač 500.00 575.00 605.00 500.00 575.00 605.00 900.00 1 035.00 1 089.00 1000,- až 2000,- 1150,- až 2300,- 1210,- až 2420,-

Plynový kotel 500.00 575.00 605.00 500.00 575.00 605.00 900.00 1 035.00 1 089.00 1500,- až 3500,- 1725,- až 4025,- 1815,- až 4235,-

Zásobníkový ohřívač 500.00 575.00 605.00 500.00 575.00 605.00 900.00 1 035.00 1 089.00 1000,- až 2000,- 1150,- až 2300,- 1210,- až 2420,-

Pračka, Myčka, Sušička 500.00 575.00 605.00 500.00 575.00 605.00 900.00 1 035.00 1 089.00 1500,- až 2500,- 1725,- až 2875,- 1815,- až 3025,-

Vyřazovací protokol - účtováno bez základní položky
bez DPH s 15 % DPH s 21% DPH

Sporáky 500.00 575.00 605.00

Topidla 500.00 575.00 605.00

Průtokové ohřívače 500.00 575.00 605.00

Plynové kotle 500.00 575.00 605.00

Ostatní 500.00 575.00 605.00

Zjištění závady 500.00 575.00 605.00

Vícepráce cena za každou 

započatou hodinu

CESTOVNÉ v rámci Brna 500.00 575.00 605.00

Cestovné tam i zpět 10.00 11.50 12.10

mimo Brno cena za 1 km

Uvedené ceny jsou pouze za práci, případný materiál je účtován zvlášť.

450.00 517.50 544.50

zákl.      položka malá oprava střední oprava velká oprava, čištění a revize






